LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 8 DE DEZEMBRO DE 2020
(PROJETO DE LEI Nº 673/19)

(VEREADOR ANTONIO DONATO – PT)

Altera a denominação da UBS que
especifica para UBS Vera Cruz – Dr.
Fernando Proença de Gouvêa.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 8 de dezembro de 2020, decretou a

seguinte Lei:

Art. 1º  Fica alterada a denominação da UBS Vera Cruz localizada na Avenida
dos Funcionários Públicos nº 379, Vila do Sol, São Paulo, para UBS Vera Cruz – Dr. Fernando
Proença de Gouvêa.

Art. 2º  As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Paulo, 10 de dezembro de 2020.

MILTON LEITE
Presidente em exercício

R A T / r nb